



Bergsman Invest ApS

Thomas Kingos Vej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 47 94 94

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Ronni Bergsman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bergsman Invest ApS
Thomas Kingos Vej 30
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 47 94 94
Stiftet: 12. april 2018
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Ronni Bergsman

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.219 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.242 mod 117.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.219	-5
Indtægter af kapitalinteresser	83.384	123
Andre finansielle indtægter	27.833	25
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.756</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat	78.242	117
 Årets resultat	 <u>78.242</u>	 <u>117</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.384	120
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.142</u>	<u>-3</u>
Disponeret i alt	<u>78.242</u>	<u>117</u>

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		960.634	877
Finansielle anlægsaktiver i alt		960.634	877
Anlægsaktiver i alt		960.634	877
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.419.498	1.392
Tilgodehavender i alt		1.419.498	1.392
Likvide beholdninger		80	0
Omsætningsaktiver i alt		1.419.578	1.392
Aktiver i alt		2.380.212	2.269

Balance 31. maj

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	915.101	832
Overført resultat	-8.158	-3
Egenkapital i alt	<u>956.943</u>	<u>879</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.418.269	1.385
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.269</u>	<u>1.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.269</u>	<u>1.390</u>
Passiver i alt	<u>2.380.212</u>	<u>2.269</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
